АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА •

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А /. 01. АОЛЛ № £  .»
----------------------------------------------  —  —    о — — --------------------- --

станица Медведовская

О признании утратившим силу постановление
администрации Медведовского сельского поселения

Тимашевского района от 11 августа 2021 г. № 143 «Об
утверждении перечня видов муниципального контроля»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от
31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) в Россий
ской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района от 11 августа 2021 г.
№ 143 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района Самари
ной Т.А. обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение
на официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников